
E-67 SUPERETTE PRENSA (31 AL 1 DE NOVIEMBRE)FIN DE SEMANA DIARIO Y NORTE

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
202680 PAN NIÑO ENVUELTO CAJETA PZ
202681 PAN NIÑO ENVUELTO FRESA PZ
202682 PAN NIÑO ENVUELTO COCO PZ
202689 PAN BROWNY BLANCO PZ
202690 PAN BROWNY CHOCOLATE PZ
202691 PAN DONA GOURMET CAJETA PZ
202692 PAN DONA GOURMET CHOCOLATE PZ
202693 PAN DONA GOURMET NUEZ/QUESO PZ
184367 PAN  VELADORA  PZ
184370 PAN  BORRACHO  PZ
184372 PAN  MUFFIN CHINO  PZ
184373 PAN  PINGUINOS  PZ

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
63053 SANDIA KG
63051 MANZANA ROJA KG
63049 PLATANO KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63035 LECHUGA BOLA KG
63021 CHILE JALAPEÑO KG
63050 PAPAYA MARADOL KG
63082 MANZANA AMARILLA KG
63036 CALABACITA KG
63047 JICAMA KG
186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos 001/155Gr

186749 / 188469 Papas Sal Sabritas 100 gramos o Ruffles Queso 120 Gramos
99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
182741 BIG COLA 3.030LTOS
177010 KERMATO 1.000LTO
203208 "2" 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205639 "2" 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
189418 "2" 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
205261 "2" 12 PACK SOL MEDIA N.R. PAQ
187926 WHISKY GRAND DOUGLAS 750ML
184676 DETERGENTE  NATURALS  BOLD  900grs
181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  850ml



181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  850ml
147045 AJAX  LIQUIDO EXPEL  *  1000.0 - MILILITRO 1lt
147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt
202187 PAPEL HIGIENICO   JUMBO 300H  SUAVEL  4.0 - PIEZA 4pza
123022 SERVILLETAS RESTAURANT 012/500PZ 500pza
189676 CHAROLA  TERMICA No.855  REYMA  50.0 - PIEZA 50pza

E-67
VIGENCIA DEL 31 AL 1 DE NOVIEMBRE

DIARIO
45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
63053 SANDIA KG
63051 MANZANA ROJA KG
63049 PLATANO KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
179067 PAN DE MUERTO GRANDE 500 GRS
188667 PAN DE MUERTO TUMBAS 300 GRS

202691 PAN DONA GOURMET CAJETA PZ
202692 PAN DONA GOURMET CHOCOLATE PZ
202693 PAN DONA GOURMET NUEZ/QUESO PZ
202680 PAN NIÑO ENVUELTO CAJETA PZ
202681 PAN NIÑO ENVUELTO FRESA PZ
202682 PAN NIÑO ENVUELTO COCO PZ
202689 PAN BROWNY BLANCO PZ
202690 PAN BROWNY CHOCOLATE PZ
184373 PAN  PINGUINOS  PZ
184676 DETERGENTE  NATURALS  BOLD  900grs
181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  850ml
181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  850ml
147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 1lt
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 1lt
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1lt
202187 PAPEL HIGIENICO   JUMBO 300H  SUAVEL  4.0 - PIEZA 4pza
147045 AJAX  LIQUIDO EXPEL  *  1000.0 - MILILITRO 1lt



99448 JUMEX LATA NECTAR MANZANA 1.000LTO
99449 JUMEX LATA NECTAR MANGO 1.000LTO
99450 JUMEX LATA NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99451 JUMEX LATA JUGO DE PIÑA 1.000LTO

184704 JUMEX LATA JUGO DE MANZANA 1.000LTO
182741 BIG COLA 3.030LTOS
186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos 001/155Gr
187926 WHISKY GRAND DOUGLAS 750ML
203208 "2" 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205639 "2" 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
189418 "2" 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
205261 "2" 12 PACK SOL MEDIA N.R. PAQ

NORTE'
45013 Pulpa Bola 001/001kg

45006-007-066 Chuleta de Lomo Res o Costilla 001/001kg
45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
63053 SANDIA KG
63051 MANZANA ROJA KG
22020 PAPA AMERICANA KG
179067 PAN DE MUERTO GRANDE 500 GRS

202691 PAN DONA GOURMET CAJETA PZ
202692 PAN DONA GOURMET CHOCOLATE PZ
202693 PAN DONA GOURMET NUEZ/QUESO PZ
202187 PAPEL HIGIENICO   JUMBO 300H  SUAVEL  4.0 - PIEZA 4pza
182741 BIG COLA 3.030LTOS
203208 "2" 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205639 "2" 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
189418 "2" 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
205261 "2" 12 PACK SOL MEDIA N.R. PAQ



VIGENCIA
DEL 31 DE OCTUBRE AL 1 DE NOVIEMBRE DEL 2015
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31 Oct al 01 Noviembre 2015
31 Oct al 01 Noviembre 2015
31 Oct al 01 Noviembre 2015
31 Oct al 01 Noviembre 2015
31 Oct al 01 Noviembre 2015
31 Oct al 01 Noviembre 2015

30 OCT AL 01 DE NOVIEMBRE 2015
30 OCT AL 01 DE NOVIEMBRE 2015
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29 OCT AL 02 DE NOVIEMBRE 2015
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31 Oct al 01 Noviembre 2015
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DEL 30 DE OCTUBRE AL 2 DE NOVIEMBRE DEL 2015
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DEL 30 DE OCTUBRE AL 2 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 27 DE OCTUBRE AL 2 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 30 DE OCTUBRE AL 2 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 15 DE OCTUBRE AL 11 DE NOVIEMBRE DEL 2015
DEL 15 DE OCTUBRE AL 11 DE NOVIEMBRE DEL 2015
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29 OCT AL 02 DE NOVIEMBRE 2015

DEL 28 OCTUBRE AL 8 NOVIEMBRE 2015
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DEL 30 DE OCTUBRE AL 2 DE NOVIEMBRE DEL 2015
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DEL 31 DE OCTUBRE AL 1 DE NOVIEMBRE DEL 2015
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